
UCHWAŁA    Nr XIII/88/2008 

Rady Gminy    w    Czernikowie         
z dnia 28 kwietnia 2008 roku 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie            
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz §                 
56 ust 3 Statutu Gminy Czernikowo stanowiącego załącznik do uchwały Rady             
Gminy Czernikowo Nr VII/50/2003 z dnia 01 lipca 2003 r. /Dz. Urz.             
Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2003 r. Nr 130 poz. 1836/ 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej. 

§ 2                                            

Plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XIII/88/2008 z dnia 28.04.2008r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 r. 

1. Analiza realizacji budżetu za 2007r.oraz sporządzenie wniosku do RIO o 
udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium. 

2. Kontrola wybranego fragmentu działalności Gminnego Zakładu 
Komunalnego. 

3. Analiza realizacji budżetu szkół podstawowych za pierwsze półrocze. 
4. Analiza realizacji budżetu zespołu szkół za pierwsze półrocze. 
5. Analiza realizacji budżetu Gminy za pierwsze półrocze. 
6. Analiza funkcjonowania GOPS. 
7. Kontrola przetargów realizowanych przez Gminę. 
8. Analiza realizacji budżetu za rok 2008 . 


